
Dodávka vybavení pro sociólní služby . opakovóní

na rea|izaci veřejné zakázky ma|ého rozsahu na dodávky

Název Sociá|ní s|užbv města Třince, příspěvková organizace
Sídlo Habrová 302, 739 61 Třinec
Jednající Mgr. Pave| Pezda' ředitel
l a 00600954
DlČ Nep|átce DPH

|. ldentifikační údaie zadavate|e. kontaktv

Zadavatel

ll. Druh' předmět zakázkv a předpok|ádaná hodnota
Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:

Dodávka vybavení pro sociá|ní s|užby - opakování
veřejná zakázka ma|ého rozsahu na dodávky

Zadávací řízení ,,Dodávka vybavení pro sociá|ní s|užby - opakování.' je rea|izováno v režimu zakázek ma|ého
rozsahu - ostatních zakázek v sou|adu se závaznými pravidly pro zadávání veřejných zakázek pod|e interní
směrnice zadavate|e a v sou|adu s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek z Regioná|ního
operačního programu NUTs || Moravskos|ezsko 2007 - 2013.

Identifikační zadavatele v zadávacím řízení (pověřená osoba
obchodníf irma: KAZUIST, spol. s r.o.
Síd|o: Husova 4ot,739 61 Třinec
Adresa kance|áře: Družstevní 294, 739 61 Třinec
IC: 44743432
D|Č: c244743432
Zápis v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,

oddí| C, v|ožka 2536
osoba oprávněná iednat: Ins. Jarmila Saeátová, iednate|ka
Kontaktní osoba: Ing.  Jan Niemiec
Telefon, fax: + 420 558 335 479, + 420 558 339 727
E-mai l : niemiec@ kazuist.cz

Předmět za a hodnota
Předmět veřeiné zakázkv Dodávky

Popis H|avní předmět - kód CPV: Da|ší předmětv - kód CPV:
Dodávka vybavení pro
soc iá|nís lužby

33196100-1: Pomůcky pro
staré | idi

33 196000-0: Zdravotnické pomůcky
33t962oo-2: Pomůcky pro invaIidy
33L4I720-3: Pomůcky k chození
33L92L30-2: Lůžka s motorov1im pohonem
33 192600-8 : Zdvi hací zařízení pro zd ravotn ictví
33193000-9: Vozíky pro inva|idy, pojízdná křes|a
a zařízení s nimi spoiená

Předpokládaná hodnota v
Kč bez DPH:

998 500 Kč bez DPH

1

Inveýice do voší budoUcnoýl

Evropská unie
PooPoRoVÁNo r RRoP5KÉHo FoNDU

PRO REqONAINI ROUVOJ

npr



Dodóvko vybavení pro sociólnÍ služby - opakovóni

Předmětem p|nění veřejné zakázky je dodávka vybavení pro dva Domovy pro seniory provozované zadavate|em
(Domov Sosna /Třinec/ a Domov Nýdek).

Jedná se o dodávku nás|edujících po|ožek:
r' Sk|ádací po|ohovací poste|, e|ektrická včetně antidekubitní pěnové matrace:
/ Zvedákseniorů, elektrický, 2x baterie;
{ Yak pro zvedák seniorů, síťoui:
/ vozík invaIidní mechanický, standardní:
{ vozík invaIidní mechanický, po|ohovací:
/ chodítko čtyřkoIové, vysoké:
r' chodítko čtyřko|ové, skládací, nízké:
r' toaletní žid|e, pojízdná:
r' křes|o do sprchy, pojízdné;

Podrobná specifikace rozsahu dodávky a technických požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci.

Místo p|nění zakázkv: Třinec (podrobně viz zadávací dokumentace)

Termín sp|nění veřeiné zakázkv: 50 dnů od podpisu sm|ouvy (podrobně viz zadávací dokumentace)

Ill. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kva|ifikaci
dodavatelů, hodnotící kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další informace tvoří pří|ohu této
vyzvy a je také zveřejněna po ce|ou dobu běhu |hůty pro podání nabídek na profi|u zadavate|e.

Zájemci o zas|ání komp|etní zadávací dokumentace v e|ektronické formě vč' editovatelných pří|oh k vyp|nění
mohou zas|at žádost na kontaktní e-maiIovou adresu: niemiec@kazuist.cz. Tato e|ektronická verze komp|etní
zadávací dokumentace bude poskytnutá bezpIatně.

|V. Lhůta a místo pro podání nabídek. způsob podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek: 29.6.2ot5,10.00 hod.
Místo pro podání nabídek: Sociá|ní s|užby města Třince, příspěvková organizace, Habrová 302, 739 6L
Třinec,
Zpracovaná nabídka musí být před|ožena v originá|e označeném jako .'oR|G|NÁL'' v českém jazyce a v sou|adu
se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené
obá|ce, označené nápisem Dodávka vybavení pro sociá|ní s|užby - opakování,, - NABíDKA NEoTEVíRAT.'
E|ektronické podání nabídky není možné. B|íže viz zadávací dokumentace'

V. Požadavkv na prokázání splnění kvallf ikace
Zadavatel požaduje pro všechny dí|čí části zakázky prokázání zák|adních a profesních kvaIifikačních předpok|adů
v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci a před|ožení čestného prohlášení o ekonomické a finanční
způsobi|osti sp|nit veřejnou zakázku.

Zadavate| dá|e požaduje prokázání sp|nění technických kvaIifikačních předpok|adů v rozsahu uvedeném
v zadávací dokumentaci.

K prokazování sp|nění kva|ifikace prostřednictvím subdodavate|e, v rámci nabídky podané více uchazeči
spo|ečně a pro ostatní touto dokumentací neupravené skutečnosti se použijí přís|ušná ustanovení zák. č.
L37/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Podrobné podmínky uvádízadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této uýzw.

2

lnveslice do voší budoucnosti

Evropská unie
PoDPoRoVANo z wRoPsKÉHo roND!

PRO REGIONAIM rcZVOJ @r



I.Ý' ,

Dodóvka vybavení pro sociólní služby - opakovóní

V|. Požadavkv na formální zpracování
Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této rnýzvy.

Vl|. Hodnotící kr|tér|a
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH. Podrobnou specifikaci obsahuje
zadávací dokumentace, jež tvoří pří|ohu této výzvy.

V Třinci dne 16.6.2015

Mgr. Pave| Pezda, ředite|
Správa sociá|ních s|užeb města Třince, příspěvková organizace

,4
,/"1 '

""""""""r""'7"""
Na základě p|né moci
Ing. JarmiIa šagátová, jednatelka
KAZUIST, spol. s r.o.

3

|nvesiice do voší budoucnosli

Evropská unie
PoDrcRovÁŇo z wRoPsxÉBo pNoU

PRo Rre|oNÁLNí rczrcJ @r


		2015-06-16T13:46:21+0200
	Jarmila Šagátová




